



कोटहीमाँड गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४८५०३१०१ कोटहीमाँड गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५१,००	४२,५०	४२,५०	३४,००	१,७०,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०	N/A	०	०	६,००	०	६,००
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४५०	N/A	२,२०	२,४०	२,२०	२,२०	९,००
५	फिल्ड भत्ता प्राविधिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	४,५०	४,५०	३,००	१५,००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७	अन्य भत्ता कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	०	२,५०	५,००
१२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,५०	५,५०	५,५०	५,५०	२२,००
१४	सवारी साधन मर्मत तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२०	कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
२१	स्थानीय विकास कोषको बैठक तथा खाजा खर्च व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२२	नदिजन्य पदार्थको राजस्व ठेक्का तथा जोखिमको मुल्याङकनको लागि बातावरणिय प्रभाव मुल्याङकन प्रतिवेदन तयारी	वातावरण तथा जलवायु	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
२३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२४	करार तथा ज्यालादारी कर्मचारीको सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,८७	२५,८७	२५,८७	२५,८७	१,०३,५०
२५	वास इकाइ सञ्चालन तलब खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,७०
२६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
२७	विभिन्न कर्मचारी तथा पदाधिकारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२८	FRA कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२९	LISA सम्बन्धि ३ दिने अन्तरक्रिया/गोष्ठी जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीको लागि	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०	MEDPA कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,७५	१,७५	०	३,५०
३१	online राजस्व सम्बन्धि अभिमुखीकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३२	VERSP-MIS तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३३	अति बिपन्न छोरी बिवाह अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३४	अध्यक्ष तथा उपाध्यक्ष सचिवालय व्यवस्थापन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५	अपांगता सम्बन्धि बिभिन्न कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३६	उपभोक्ता समिति गठन संचालन तथा तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,९०	०	०	४,९०
३७	कार्यालय तथा समुदायमा फोहोर मैला व्यवस्थापन तथा सरसफाई अभियान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३८	किसोरिहरुका लागि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	गरिब संग बिशेवर कार्यक्रम(वडा नं १ र ४)	गरिबी निवारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४०	घरेलु हिंसा सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
४१	टोल विकास संस्था	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४२	न्यायिक समिति संचालन खर्च र स्थानीय न्याय प्रवर्द्धनका लागि पिडक तथा पिडित लगायत पुर्व हिंसा निरुत्साहन तथा पुनस्थापना कार्यक्रमहरु समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४३	पालिका भित्रका सम्पुर्ण सुरक्षा निकाय, अन्य कार्यालय तथा संघ संस्था सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
४४	पालिका स्तरीय अपराध न्युनिकरण जनचेतना अभिवृद्धि तथा प्रहरी समुदाय साझेदारी लगायत कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४५	बाल बिवाह दाइजो प्रथा न्युनीकरण सम्बन्धि कार्यक्रम र बालाधिकार सम्बन्धि नेतृत्व सम्बन्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४६	बालिका जन्म प्रोत्साहन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४७	भुमि ब्यवस्थापन सम्बन्धी तथ्याङ्क संकलन प्रविष्टि तथा नापजाँच तथा अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
 कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	मधेसी मुस्लिम पिछडा वर्गलाई चेतनामुलक कार्यक्रम र महिला सम्बन्धि सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
४९	महिला जनप्रतिनिधिहरुलाई तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५०	यस आ.ब. भित्र स्नातक उत्तिर्ण गर्ने छात्राको लागि प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५१	वडाका कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको लागि ICT तालिम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५२	विविध दिवश मनाउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
५३	सुचना प्रविधि सम्बन्धी आयोजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
५४	सुचनाको हक सम्बन्धि तालिम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५५	स्थानीय एफ एम तथा पत्रपत्रिका सुचना साझेदारी र स्थानीय पत्रकारको क्षमता विकास तालिम समेत उत्पादन सामाग्री/सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,५०	०	३,५०
५६	सभा तथा बैठक हल व्यवस्थापन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
५८	समीक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०	०	२,५०	५,००
५९	सामाजिक परिक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६०	सार्वजनिक यातायातमा महिला माथि हुने हिंसा न्युनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७५	०	०	७५
६१	सार्वजनिक सुनुवाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२	अनुगमन, मुल्याङ्कन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
६३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६५	cctv थप जडान क्यान्टिन,पार्किङ्ग लगायत	वित्तीय सुशासन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६६	बाल बिकास शिक्षण सिकाई सामग्री	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
 कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
६८	उच्च मा बि शैक्षिक अनुदान(३ वटा)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६९	मर्चवार आदर्श बहुमुखी क्याम्पसलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७०	श्री जानकी मा वि बरहदगुठी ४ नगद अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
७१	विभिन्न कानुन निर्माण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
७२	अति विपन्नलाई आर्थिक सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७३	बिपत व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७४	अति विपन्न स्वास्थ्य उपचार सहायता	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७५	विपत तथा आगलागि सहयोग मुत्युसंस्कार तथा दाहसंस्कार सहायता समेत	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७८	भैपरी आउने चालु योजना तथा कार्यक्रमका लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७९	निर्मित सम्पतिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
८०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८१	हाते औजार खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८३	पूँजीगत परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८४	झोलङ्गेपुल निर्माणका लागि गाउँपालिकाको साझेदारी हिस्सा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
८५	तिवारी कटया देखि दुवे कटया सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८६	मर्चवारी मन्दिर देखि हर्दीचौक सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	सडक मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,२४	५,२४	५,२४	५,२४	२०,९७
८८	क्यान्टिन मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
८९	सिपवा स्वास्थ्य चौकी निर्माण वार्ड नं १	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१५,००	१५,००	०	३०,००
८०५४८५०३१०४ प्रदेश सरकार समपुरक साझेदारी कार्यक्रम											
९०	मझगाँवा मुल सडकदेखि बेनीनगर जाने सडक कालोपत्रै	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
९१	मझगाँवा मुल सडकदेखि बेनीनगर जाने सडक कालोपत्रै	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
९२	मझगाँवा मुल सडकदेखि बेनीनगर जाने सडक कालोपत्रै	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
८०५४८५०३१०५ अधिल्लो आर्थिक वर्षका भुक्तानी दिन बाँकी योजनाको भुक्तानीका लागि आवश्यक रकम											
९३	अन्य विविध साझेदारी अनुदान फिर्ता र अन्य फिर्ता समेत	शासन प्रणाली	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	११,०५	०	०	११,०५
९४	अन्य विविध साझेदारी अनुदान फिर्ता र अन्य फिर्ता समेत	शासन प्रणाली	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,००	३,९५	०	०	१८,९५
९५	क्रमागत आयोजना , म्याद थप भएका आयोजना तथा सम्पन्न भइ भुक्तानी दिन बाँकी आयोजनाको लागि आवश्यक रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५१,७७	०	०	०	५१,७७
९६	क्रमागत आयोजना , म्याद थप भएका आयोजना तथा सम्पन्न भइ भुक्तानी दिन बाँकी आयोजनाको लागि आवश्यक रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	११,९५	०	०	०	११,९५



कोटहीमाँड गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
 कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
९७	क्रमागत आयोजना , म्याद थप भएका आयोजना तथा सम्पन्न भई भुक्तानी दिन बाँकी आयोजनाको लागि आवश्यक रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५२	६४,२५	०	०	६४,७७	
८०५४८५०३१०७ गाँउपालिका स्तरिय साना विकास कार्यक्रमहरु												
९८	आधारभूत तथा एडभान्स कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००	
९९	महिलाहरुलाई सिलाइ कटाइ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१००	लैंगिक समानता तथा समावेशीकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०१	विद्यालयहरुको लागि खेलकुल सामाग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
१०२	जनतासंग गाँउपालिका अध्यक्ष विविध चालु कार्यक्रम तथा चालु विविध खर्च	शासन प्रणाली	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
१०३	कटया आधारभूत विद्यालयमा शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
१०४	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
१०५	कटया सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
१०६	परसहवा सबदिवी अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१०७	कदमहवा राजकुमार केवटको घर देखि धमेन्द्र प्रसादको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१०८	छतरपुरा अर्जुन भरको घर देखि मंगरे लोधको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	



कोटहीमाँई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०९	छतरपुरा शिव कुमार भरको घर देखि सडक सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११०	छपिया भुवरी अधुरो पिसिसी ढलान देखि जोगिन्द्र श्रीवास्तवको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१११	छपिया भुवरी तेज चौधरीको घर देखि लोले मुरावको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११२	त्रिलोकपुर टोल उमेश मुरावको घर देखि जोखु तिवारीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११३	नकहिया गाँउभित्र पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
११४	नौकटिया छागुरको घर आगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
११५	नौकटिया टोल चन्नर धोबीको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११६	नौकटिया मुख्य सडक देखि बिक्रम मल्लाहको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११७	नौवाडिह प्रेम हरिजनको घर देखि जनार्दनको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११८	नौवाडिह रुपचन्द्र पालको घर अगाडी ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११९	नौवाडिह राकेश हरिजनको घर देखि चिन्कु कोहारको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,७५	१,७५
१२०	पडरहवा अधुरो पिसिसी ढलान महादेब यादवको घर देखि घम्मल लोनियाको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
१२१	पडरहवा अब्दुल हमिदको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२२	पडरहवा जामुन लोनियाको घर देखि उत्तर खेत सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१२३	पडरहवा मुख्य सडक देखि पश्चिम महात्म लोनियाको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१२४	पडरहवा मुख्य सडक देखि राजु यादवको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१२५	पडरहवा सुबास कोहारको घर देखि नागेन्द्र कोहारको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
१२६	पतिजिया त्रिलोक हरिजनको घर देखि सरदार नाउको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२७	परसपुर पुर्ब टोल गम्भा पासीको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२८	परसपुर पुर्ब टोल त्रियोगीको घर देखि धिरेन्द्र नाथ तिवारीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२९	परसपुर पुर्ब टोल मनोहर पासीको घर देखि उत्तर सडक सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३०	परसहवा दिनानाथ पाण्डेयको घरदेखि कालोपत्रे सम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३१	परसहवा मिश्रा टोलमा पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३२	परसहवा विजय बनियाको घरदेखि रमेशको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
१३३	बेनिनगर अलि हसन पठानको घर देखि पुर्ब हुलाकी सडक सम्म ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१३४	बेनीनगर गाउँमा पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३५	बरहदवा पश्चिम टोल कोटहीमाई थान देखि अधुरो पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३६	बरहदवा पश्चिम टोल चन्द्र जित यादवको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३७	बरहदवा पश्चिम टोल सन्दिप धवलको घर देखि पूर्णवासी चाईको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३८	बरहदवा बिचला टोल सुजित यादवको घर देखि सहुदीनको घर सम्म सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१३९	बिसुनपुरा अनिल यादवको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१४०	बिसुनपुरा टोल उमर मोहम्मदको घर देखि अधुरो पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१४१	बिसुनपुरा टोल बिरेन्द्र यादवको घर अगाडी पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४२	बिसुनपुरा पिसिसी ढलान देखि धनराज मुरावको घर पिसिसी ढलान सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१४३	बिसुनपुराको दुर्गा मन्दिर देखि रमा शंकर चौधरीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१४४	बोगडी चोक देखि भारत जाने मूल बाटो बाट त्रिलोकी यादवको खलिहान देखि बिद्यालय सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४५	मर्यादपुर चित्री गुप्ताको घर देखि घनश्याम धोबीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४६	मर्यादपुर राजेन्द्र यादवको घर समुझ मुरावको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४७	सानो बोगदिया पुर्ब टोल शिरपात पासीको घर देखि जोगिन्द्र भुजको घर हुँदै समयमाई थान सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००



कोटहीमाँड गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पिसिसी ढलान										
१४८	सानो बोगदिया पश्चिम सहादुर मल्लाहको घर देखि रतन मल्लाहको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४९	हर्दि पाण्डेय टोल राम बचन तिवारीको घर देखि इन्द्रराज पासीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१५०	हर्दि भुलन सिंह टोल सरद त्रिपाठीको घर देखि प्रेम कुर्मीको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५१	हर्दि लालमन टोल मुख्य बाटो देखि प्रल्हाद लोधको घर सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५२	तार पोल खरिद वडा नं १	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५३	तार पोल खरिद वडा नं ५	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५४	खजहना तुलसीराम पालको घरदेखि पोखरीसम्म माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१५५	खल्वा हर्दि सिपाही टोल मुरत पासीको घर देखि जोखुको घर सम्मा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,७५	३,७५
१५६	जनतासंग गाँउपालिका अध्यक्ष पुँजीगत कार्यक्रम र विविध पूँजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१५७	त्रिलोकपुर काली मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५८	देवबंसापुर लौटनको घर देखि पश्चिम तर्फ नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५९	देवबंसापुर शिव शंकर कुर्मीको घर देखि अगाडीको नाली सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६०	बिसुनपुरा टोल पिताम्बर पासवानको घर देखि दक्षिण नाला सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६१	बिसुनपुरा टोलमा जगदीश मुरावको घर देखि दुर्गा कुर्मीको घर सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६२	बिसुनपुरा टोलमा मिन्कु मुरावको घर देखि घनश्याम चौधरीको घर सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६३	बिसुनपुरा टोलमा राम शरण मुरावको घर देखि पिसिसी ढलान बाटो सम्म पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६४	बिसुनपुरा रघु चमारको घर देखि किशोरको घर हुँदै पोखरी सम्म पक्की नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०५४८५०३२०१ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.१											
१६५	महिला स्वयं सेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता।	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६६	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१६७	अपाङ्गलाई कम्बल बितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६८	ईलेक्ट्रोनिक्स तथा इन्टरनेट नेटवर्किङ्ग तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६९	दर्ता भएका कृषि फर्महरुलाई बेमौसमी तरकारी खेति सम्बन्धी तालिम एवं कृषि सामाग्री अनुदान तथा विउ बिजन समेत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७०	दलित जेष्ठ नागरिकहरु लाई कम्बल बितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७१	नागरिक सहायता कक्ष	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१७२	महिलाहरुको लागि बुटिक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७३	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१७४	महिलाहरुको लागि होजियारी तालिम।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१७५	युवाहरुको लागि कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७६	युवाहरुको लागि पलम्वर तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७७	वडा स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७८	संस्कृति संरक्षण सहयोग कार्यक्रम।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७९	सामुदायिक बिद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई झोला वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८०	वडा कार्यालय मर्मत तथा रंगरोगन साथै हैण्ड पाईप जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१८१	अमरगंज गाउँमा दुबै तर्फ पक्की नालि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८२	छतरपुर विनोद मल्लाहको घरदेखी पूर्व तर्फ पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८३	ठुलो सिपवा सिब्बन लोहारको घरदेखी पूर्व जाने बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८४	तिवारीपुर गाउँ भित्र पक्की नालि निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८५	पडरहवा जोखु लोनियाको घरदेखी दक्षिण जाने बाटो पिसिसि ढलान।	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१८६	पतिजिया द्वारिका कहारको घरदेखी जमुही जाने बाटो सडक ग्राभेल।	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८७	पतिजिया प्रेमसागरको घरदेखी ठगे चमारको घरसम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८८	पुर्निहवा देखी नरकटहा जाने बाटो अधुरो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१८९	परसपुर पश्चिम टोल असर्फी हरिजनको घरदेखी गौरिशंकरको घर सम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९०	बोग्दिया चिनक मल्लाहको घरदेखी राम अचल यादवको घरसम्म अधुरो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९१	बोग्दिया नदि टोल उदयराज मल्लाहको घरदेखी मन्दिरसम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९२	बोग्दिया नलिटोल श्री साहबको घरदेखी विद्यालय जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९३	रामनगर घुरहु लोधको घरदेखी पूर्णवासी तेली रामलखन गुप्ताको घर हुदै तुफानी गुप्ताको घरसम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९४	सानो सिपवा मेवा धोविको घरदेखी बोग्दिया जाने बाटो अधुरो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१९५	विभिन्न गाउँ टोलमा खानेपानी हैण्ड पाईप निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१९६	पतिजिया सामुदायिक भवन देखी पश्चिम दुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९७	बरगहवा टोलमा अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८०५४८५०३३०२ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.२											
१९८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१९९	नागरिक सहायता कक्ष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२००	कार्यालय सञ्चालन खर्च वडा नं. २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२०१	अति बिपन्न, मध्यम बर्गका कृषकहरुको लागि तरकारी खेती पशुपालन, विउ बिजन, मलखादको लागि रु.३००० देखी रु. ५००० सम्म नगद वा सामाग्री बितरण र उखु खेती गर्ने किसानलाई रकम वा सामाग्री वितरण सबै टोलमा।	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२०२	आमा समुह खडैया	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०३	किशोरि र बुहारिहरुको लागि चुरापोते तालिमा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०४	छोरी बिमा कार्यक्रम(२०७९ श्रावण १ देखी जन्मिने छोरीको लागि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२०५	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०६	युवाहरुलाई कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०७	विधवा र जेष्ठ नागरिकलाई कम्बल बितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०८	सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई झोला बितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०९	दशै, तिहार, छठ तथा मुस्लिमहरुको लागि हज खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१०	तुलसिपुरमा रहेको भै.लु.भु.ज.जल परियोजनाको टयूवेल् TW-36 मर्मत संहार तथा धरौटी बापत अनुदान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२११	मदरसामा वायरिङ्ग तथा रंग रोगन	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१२	कलवारी गाउँ भित्र पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२१३	खडैया पहाडी टोलमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१४	खेदुको घरदेखी भुलईको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान सानो भुवरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२१५	तुलसिपुर गाउँभित्र पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१६	पंचराम अहिरको घरदेखी हेल्थ पोष्टसम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२१७	पुजारीको घरदेखी राम अवतारको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान, छपिया भुवरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२१८	फौदारको घर देखी गंगारामको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान पकडी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२१९	मुख्य सडक देखी रामनिवासको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान, गुलरिहा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२०	मुख्य सडक देखी सन्तोष चौरसियाको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान पकडी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२२१	रम मोहनको घरदेखी गुप्ताको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान पकडी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२२	रामचन्द्रको घरदेखी पूर्व जाने सडक पि.सि.सि. ढलान पकडी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२२३	शम्भु शुक्लाको घरदेखी उत्तरजाने सडक पि.सि.सि. ढलान पकडी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२४	सिचाईको लागि बोर जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२५	सबै टोलमा ह्याड पाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२६	कलवारी कालीमाई मन्दिर छत ढलान	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८०५४८५०३२०३ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.३											
२२७	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२८	अपाङ्गका लागि क्षमता वृद्धि तथा सीपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२२९	कर्मचारी तथा पदाधिकारीको क्षमता विकास तालिम तथा अवलोकन भ्रमण	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३०	च्याउ बीउ वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२३१	जेष्ठ नागरिक र अतिविपन्न परिवारका लागि कम्बल वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२३२	दलितका लागि सीपमुलक अगरबत्ती बनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३३	बेमौसमी तरकारी खेती तालिम तथा बीउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२३४	बातावरण सरसफाइको लागि नाली सडक सरसफाइ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३५	मलिकं प्लास्टिक तथा थोपा सिंचाइ कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२३६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२३७	महिलाको लागि हाते कढाइ (बुटिक) तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३८	माछा पालन सुदृढिकरणका लागि चुन वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३९	युवा वर्गका लागि हाउस वायरिङ्ग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२४०	वडा स्तरिय क्रिकेट टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४१	साधारण स्पेयर वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४२	छेदिको घरदेखि विश्वनाथको घरसम्म पि सि सि (नौडिहवाँ)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	७०	८०	२,००
२४३	प्रहलादको घरदेखि सितारामको घरसम्म पि सि सि (नौडिहवाँ)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	३५	४०	१,००
२४४	पि सि सि ढलान र नाली निर्माण (कोमरिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४५	पि सि सि र इनार संरक्षण कार्य (टेल्डिहवाँ)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
२४६	बेदीको घरदेखि राजारामको घरसम्म पि सि सि (मर्यादपुर)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	५०	१,००	२,००
२४७	भगतको घरदेखि रतनको घरसम्म पि सि सि (त्रिलोकपुर)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२४८	मेनरोडदेखि सुमेरको घरसम्म पि सि सि (त्रिलोकपुर)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	७०	६०	२०	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२४९	राम औतारको घरदेखि मन्दिरसम्म पि सि सि (करहलवाँ)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
२५०	रामबहलको घरदेखि इजहारको घरसम्म पि सि सि (मर्यादपुर)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	७०	८०	२,००
२५१	सिँचाइ बोर जडान (भ्यालुभुजासंग समन्वय गरि)	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२५२	सितारामको घरदेखि दयाशंकरको घरसम्म पि सि सि (त्रिलोकपुर)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२५३	सोहरतको घरदेखि तुलसीरामको घरसम्म पि सि सि (नौडिहवाँ)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	७०	६०	२,००
२५४	हदिसको घरदेखि गोविन्दको घरसम्म पि सि सि (नौडिहवाँ)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५५	हरिहरको घरदेखि त्रिलोकीको घरसम्म पि सि सि (करहलवाँ)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२५६	कुडसर नाली निर्माण (कुडसर)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	७०	८०	२,००
२५७	कालीमाई मन्दिर परिसरमा टूस निर्माण कार्य मर्यादपुर	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२५८	नाली निर्माण (परसिया)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५९	मदनपुर पि सि सि ढलान र पोखरिमा माटो पटानको अग्रिम रकम समेत	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२६०	मर्यादपुर पशु अस्पताल मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
८०५४८५०३३०४ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.४											
२६१	विद्यार्थिहरुलाई पोषाक बितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६२	पशुसेवा शाखा बैरघाटलाई दैनिक उपचारको लागि औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६३	महिला स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९९	९९
२६४	वडा कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२६५	कृषकहरुलाई तरकारीको बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६६	खेलकुद सामाग्री बितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६७	चाडपर्व पुजा अर्चना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२६८	तरकारी खेति गर्ने कृषकहरुलाई जैविक विषादी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
२६९	दलित महिलाहरुलाई क्षमता बिकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७०	पोल तार खरिद कार्यक्रम (आवश्यकता अनुसार)	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७१	बुहारी र किशोरिहरुलाई सिलाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७२	मधेशी मुस्लिम तथा पिछडा वर्गको लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७३	युवाहरुलाई कम्प्यूटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२७४	विपद ब्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७५	मर्चवार आदर्श बहुमुखी क्याम्पस लाई फर्निचर खरिद	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७६	सिमा प्रहरीको लागि फर्निचर खरिद	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५१	५१
२७७	श्री जानकी मा.वि. वरहदगुठीको लागि फर्निचर तथा पंखा खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७८	जिगिनिहवाँ फुलचन्दको घरदेखी प्रदिप लोधको घर जाने बाटो पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७९	तुनिहवा गणेशको घरदेखी पूर्व जानेबाटो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८०	प्रत्येक टोलमा सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८१	पूर्व टोल अधुरो पक्की नालि निर्माण कदमहवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८२	पि.सि.सि. ढलान कोहार टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२८३	बयरघाट गणेश कुर्मीको घरदेखी प्रभु दयाल गुप्ताको घर हुदै मुख्य सडक सम्म पि.सि.सि. ढलाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८४	बयरघाट मुख्य सडकदेखी ब्रखु धवलको घर जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८५	बैरघाट चमुखा देखी झगरहवाँ जाने बाटो ग्राभेल,	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८६	बरहदवाँ पश्चिम टोल कालिमाई मन्दिर देखी पूर्व तर्फ मुख्य सडकसम्म सडक पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८७	बरहदवाँ अधुरो पक्की नालि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८८	बाल मुकुन्द तिवारीको घरदेखी किशुन बनियाको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान कदमहवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८९	मुख्य सडक देखी मोलई पाशिको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९०	प्रत्येक टोलमा वोर जडान	यातयात पूर्वधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	४,००	४,००	४,००	१२,००
२९१	प्रत्येक टोलमा ह्याण्ड पाईप निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९२	कदमहवामा छठ घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२९३	प्रत्येक टोलमा आवश्यकता अनुसार ह्यूम पाईप जडान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
८०५४८५०३२०५ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.५											
२९४	कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२९५	खेलकुल सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९६	दर्शै तिहार दिपावली छठ पर्व तथा विविध संस्कृति संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२५	७५	०	०	३,००
२९७	फोहोर मैला व्यवस्थापन कम्पोज मल बनाउने तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९८	बाल शिक्षा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२९९	बालबालिकालाई बाल श्रम विरुद्ध जनचेतना तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३००	महिलाहरुलाई घरेलु हिंसा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३०१	वडा नं ५ का जेष्ठ नागरिकहरुलाई स्वास्थ्य प्रवर्धनात्मक तथा औषधी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	बितरण कार्यक्रम	समावेशीकरण									
३०२	स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०३	सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता र राजश्व सम्बन्धी तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०४	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३०५	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०६	आरमी क्याम्प देखि नौवाडिहा जाने बाटो ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
३०७	ठुलो मझगाँवा मस्जिद देखि कालीमाई थानसम्म सडक ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३०८	ठुलो मझगाँवा लुलुर पालको घरदेखि गणेश पालको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३०९	ठुलो मझगाँवामा जोगेन्द्र मास्टरको घरदेखि कुदुस पठानको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
३१०	ठुलो मझगाँवामा पब्लिक भिजन स्कुल जाने बाटोमा सडक ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३११	तेलियागढमा पि सि सि ढलान र सडक ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३१२	देवनबक्सपुरमा चौधरीको घरदेखि काली थान सम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३१३	नैकट्टिमा छाँगर कहारको घरदेखि चन्नर धोवीको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
३१४	नौउडिहमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१५	मणीको घरदेखि पोखरीको छेउमा रहेको दुर्गा मन्दिर सम्म सडक ग्राभेल ठुलो मझगाँवा	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३१६	मर्चवारको मुल बाटो देखि सानो मझगाँवा टोल सम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
३१७	सानो मझगाँवा र बैरघाट जाने बाटो करणीमाइ थान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३१८	हयुम पाइप प्रत्येक टोलमा	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१९	देवनबक्सापुरमा कालीमाइ मन्दिरको रंगरोगन	सम्पदा पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३२०	विसुनपुरवामा कालीजीको मन्दिर प्लास्टर र रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०५४८५०३२०६ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.६											
३२१	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२२	स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२३	कार्यालय सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३२४	कम्प्यूटर तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२५	कर्मचारी तथा पदाधिकारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२६	जेष्ठ नागरिक असाहय विधवा कम्बल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२७	दुर्गा पुजा, लक्ष्मी पुजा, छठ पुजा लगायत अन्य साँस्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२८	वेसिक तथा एडभान्स ब्यूटी पार्लर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२९	हाउस वायरिङ्ग सिपमुलक तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३०	कर्मचारी तथा पदाधिकारिलाई अध्ययन अवलोकन भ्रमण	शासन प्रणाली	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३१	आवश्यक टोलमा तारपोल जडान	उर्जा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३२	कट्याँ कोटहीमाई स्थानमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३३	खजहना टोलमा पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३४	तिवारी कट्याँ दामोदरको घर नजिकै अधुरो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३३५	नकहियाँ गाउँमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३६	पूर्व तिर जाने सडक हर्दि टोलमा अधुरो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३३७	बनियाडिह यादव टोलमा पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३८	बोगडि गाउँमा सडक पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३९	मर्चवारी टोलमा राज कुमारको घर पछाडी देखी मेघु कुर्मीको घरसम्म पि.पि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००
३४०	प्रत्येक टोलमा बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३४१	प्रत्येक टोलमा ह्याण्ड पाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४८५०३२०७ कोटहीमाई गाउँपालिकावडा नं.७											
३४२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
३४३	भंगहिया कालि माईस्थानमा पलास्टर तथा रंग रोगन	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३४४	भंगहिया मदरसा मदिनटुल ईस्लाम सल्फियामा मर्मत संभार	सम्पदा पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४५	अति बिपन्न ब्यक्तिलाई दाहासंस्कारको लागि दाउरा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३४६	अपांगहरुलाई कम्बल बितरण तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
३४७	जेश्ठ नागरिक तथा विधवा महिलाहरुलाई कम्बल वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४८	दशै तिहार छठपर्व लगायत संास्कृतिक संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४९	पदाधिकारी तथा कर्मचारी क्षमता बिकास तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५०	पदाधिकारी तथा कर्मचारिलाई कृषि अध्ययन अवलोकन भर्मण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३५१	युवा समुहहरुमा खेलकुद सामाग्री बितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३५२	वडा नं. ७ अन्तर्गत जल्सा अनजुमन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३५३	विपद ब्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५४	आ.ब. २०७८/०७९ मा माध्यमिक शिक्षा उत्तिर्ण छात्राहरुलाई साईकल वितरण	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनीक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५६	७ नं. वडा कार्यालयमा रंग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५७	कट्या प्रा.बि.मा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३५८	आवश्यकता अनुसार ह्यूम पाईप जडान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३५९	उपाध्याय टोल कट्या पोखरा देखी उपाध्याय गाउँसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६०	केरहवा डिह पश्चिम तिर अधुरो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६१	खलवा डिह अधुरो पिसिसि ढलान देखी उत्तर जाने बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३६२	ढुन्नुको घरदेखी सहमको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३६३	तिवारी कट्या बास्मतिको घरदेखी मोल्हु पासिको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६४	दुवे कट्या कन्हैया तेलिको घरदेखी अमित दुवेको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६५	परसहवा बजार टोल अहमुदिको घरदेखी ७ नं. वडा कार्यालय सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६६	पर्सहवा बजार टोल शंकर बरईको घरदेखी मुवारकको घरसम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
३६७	पर्सहवा बजार टोल हनिफको घरदेखी पुरानो वडा कार्यालय सम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६८	परसहवा मिश्राटोल राजेन्द्र चाईको घरदेखी दक्षिण जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३६९	पल्टु यादवको घरदेखी तौलनको घर र पल्टु यादवको घर देखि नुरुहुदको घर जाने बाटो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पि.सि.सि. ढलान										
३७०	पाण्डे परसहवा टोल अधुरो पि.सि.सि. ढलान देखी मिश्रा टोल जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३७१	भंगहिया जियाउर रहमानको घरदेखी राजारामो घरसम्म पि.सि.सि.ढलान र पक्की नालि निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७२	भंगहिया नहर ब्लक नम्बर २६ मा नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७३	श्रीराम टोल अधुरो पि.सि.सि.ढलानदेखी हे.पो.सम्म अधुरो पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३७४	हर्दि चोक देखी घनश्यामको घरसम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३७५	डी. टी.डब्ल्यू १ ट्रन्सफर्मर जडान दुवे कट्या	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,२५	४,२५
३७६	भंगहिया टोलमा विद्युत व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३७७	विष्णुपुरवा हर्दिमा पोलतार व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,८५	२,८५
८०५४८५०३३०१ कोटहीमाई गाउँपालिका - शिक्षा											
३७८	सञ्चार खर्च	शिक्षा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५	०	५	१०
३७९	एकिकृत पाठ्यक्रम आधारभुत तह कक्षा १-३ मुल्याङ्कन पुस्तिका निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
३८०	कक्षा ६-८ स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८१	बालविकास कक्षा पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३८२	एकिकृत शैक्षिक व्यवस्थापन तथा सुचना प्रणाली तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३८३	कक्षा १ व्यवस्थापनका लागि सामाग्री अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३८४	कक्षा १ सिकाइ सामाग्री अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
३८५	कोटहीमाई सामुदायिक सिकाइ केन्द्र व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
३८६	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
३८७	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
३८८	बालविकास शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३८९	सामुदायिक विद्यालय बाट पालिका भरी SEE मा सबै भन्दा बढी जिपिए ल्याउने छात्र र छात्रा १,१ जना लाई प्रति व्यक्ती रु २५ हजार को दरले प्रोत्साहन रकम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुदान भैपरी आउने()										
३९०	विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान खानेपानी तथा विद्यालयको अन्य भैपरी आउने(मदरसा सहित सबै सामुदायिक विद्यालय)	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
३९१	कक्षा १० र कक्षा १२ को परीक्षा अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
३९२	विद्यालय अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३९३	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा प्रकाशन	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
३९४	शिक्षा ऐन र नियमावली निर्माण	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
३९५	शिक्षा सँग सम्बन्धित बैठक अन्तरक्रिया, गाउँशिक्षा समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५	०	१,२५	२,५०
३९६	शिक्षा सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३९७	गा.पा. अनुदान शिक्षक तलब तथा बालविकास शिक्षिका र विद्यालय कर्मचारीको थप तलब	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४९,९१	४९,९१	४९,९१	४९,९१	१,९९,६७
३९८	छात्राहरुका लागि साइकल वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४८५०३३०२ कोटहीमाई गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
३९९	नयाँ एम्बुलेन्स संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि (दर्ता ग वर्गबाट ख वर्गमा ल्याउन लगायत अन्य)	स्वास्थ्य	२२२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४००	HMIS फर्म ढाँचा छपाइ	स्वास्थ्य	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४०१	पञ्चकर्म पुर्वकर्म स्वा संचालन गर्न अभ्यनकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४०२	आमा समुहको बैठक गाँउ घर तथा खोप क्लिनिकको अनुगमन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
४०३	प्रसुती सेवा सेवाग्राही महिलाको लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४०४	बहु क्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४०५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४०६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई भान्सानै औषधालय सम्बन्धी अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४०७	योगा हल सेट निर्माण तथा पंचकर्म पुर्वकर्म कोठा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४०८	वर्धिङ्ग सेन्टरका कर्मचारीहरुको अपुग तलब तथा सुरक्षित मातृत्व कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०
४०९	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४१०	स्तनपायी आमालाइ दुग्धवर्धक औषधी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
४११	सुरक्षित मातृत्व तथा प्रजनन रुघ्नता कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१२	स्वास्थ्य कर्मिलाइ स्वस्थ जीवनशैली अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४१३	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रमको प्रभावकारीताको लागि बीमा सहयोगीको अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४१४	सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४१५	मझगाँवा स्वास्थ्य चौकीमा ब्याट्री जडान	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	०	३०
४१६	विविध कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४१७	स्वास्थ्य चौकीहरुका लागि विद्युत महशुल तथा प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४१८	निशुल्क आयुर्वेद औषधी वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४१९	स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि औषधी तथा स्वास्थ्य सामाग्री खरिद इमर्जेन्सी तथा मानसिक स्वास्थ्य सेवा सहित	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४२०	बोगडी स्वास्थ्य चौकी मर्मत	स्वास्थ्य	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४२१	स्वास्थ्य चौकी निर्माण तथा मर्मत	स्वास्थ्य	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४२२	स्वास्थ्य संस्थाहरुका लागि प्रिन्टर तथा औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८०५४८५०३३०३ कोटहीमाई गाउँपालिका - कृषि											
४२३	एक गाँउ एक प्राविधिकका लागि नपुग तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२४	२५ प्रतिशत लागत सहभागितामा हरियो मल प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४२५	delivery pipe वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
४२६	घुम्ती स्थलगत तालिम विभिन्न बालीहरुमा	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४२७	च्याउ विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४२८	प्याज खेति प्रदर्शन कार्यक्रम(कृषक समुह/सहकारीमा)	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४२९	प्लान्टक्लिनिक प्रत्येक वडामा	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४३०	पशु स्वास्थ्य शिविर तथा औषधि वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४३१	पशुपालन तथा व्यवस्थापन तालिम औषधी मिनी किट वितरण समेत	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४३२	फलफुलका बिरुवा वितरण ७५ प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
४३३	बेमौसमी तरकारी मिनीकिट वितरण	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
४३४	बेमौसमी तरकारी सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
४३५	बाझोपन निवारण सम्बन्धि घरदैलो कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
४३६	बालीसंरक्षण तथा माटो परिक्षण प्रयोगशाला सामग्री खरिद	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४३७	भ्यागुते चरचरे र पी पी आर खोप कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३८	व्यवसायिक फर्म तथा पशुपालकलाई बर्से घाँसको बिउ वितरणमा ७५ अनुदान	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४३९	विषादी जनचेतनामुलक तालिम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
४४०	विषादी जैविक रसायनिक वितरण	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	७	N/A	१,००	१,००	१,००	५०	३,५०
४४१	शुष्म पोशाक तत्व(जिंक)	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४२	साना माछा पालक कृषक भुरा खरीदमा ७५ प्रतिशत अनुदान	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४३	अनुगमन तथा बैठक	कृषि	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२५
४४४	फर्म अनुगमन	पशुपन्थी विकास	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६५	०	६५
४४५	ढुवानी	कृषि	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४४६	आन्तरिक पर्जीबी बिरुद्ध औषधि खरिद कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२७२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४४७	दैनिक पशुपन्थि उपचारको लागि औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४४८	बाह्य पर्जीबी सम्बन्धि औषधी खरिद	पशुपन्थी विकास	२७२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४९	प्रयोगशाला व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
४५०	ट्रेविज तथा ट्रस निर्माण	पशुपन्थी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
४५१	बगैचा लगाउनेलाइ बिरुवा तथा तारबार अनुदान सार्वजनिकमा १०० प्रतिशत र व्यक्तिगतमा ५०	कृषि	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्रतिशत अनुदान										
८०५४८५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
४५२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३,९२	३,९२
४५३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९३,८०	५३,६०	८०,४०	४०,२०	२,६८,००
४५४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
४५५	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
४५६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
४५७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२	२	२	२	११
४५८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७	१७
४५९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२	२	२	२	११
४६०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५	५
४६१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३०	३०	६०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६२	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
४६३	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	६६	६६	६६	६६	२,६५
४६४	औलो रोगको सामुदायिक व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन - मानव संसाधन	स्वास्थ्य	२२४१३	जेफम्याट -सेव द चिल्ड्रेन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	८५	०	८५	१,७०	३,४०
४६५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
४६६	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,५७	९८	७८	५८	३,९३
४६७	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४८	९८	१,४८	९८	४,९४
४६८	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१७	९८	९८	७८	३,९३
४६९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१०	१०	१०	१०	४३
४७१	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४७२	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सञ्चालन										
४७३	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
४७४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५४	१,५४
४७५	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४७६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५	५	५	५	२०
४७७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
४७८	औलो रोगको सामुदायिक व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन - तालिम, अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	जेफम्याट -सेव द चिल्ड्रेन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१२	०	१२	२४	४८
४७९	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	८,००	८,००	८,००	३२,००
४८०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
४८१	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१३	१३	१३	१३	५२
४८२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२३	२३	२३	२३	९४



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम										
४८३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४८५	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
४८६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
४८७	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,२६	२,२६
४८८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,६०	२,६०
४८९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	४६	४६
४९०	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९१	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४९२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४९३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,९०	५,९०	५,९०	५,९०	२३,६०
४९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	८,६४	८,६४	८,६४	८,६४	३४,५८
४९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२३,८७	२३,८७	२३,८७	२३,८७	९५,५०
४९६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,२४	४,२४	४,२४	४,२४	१६,९९
४९७	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्र्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९८	०	९८	१,९६
४९८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७३
५००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,२६	३,२६	३,२६	३,२६	१३,०६
५०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५८	५८	५८	५८	२,३३
५०२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,२८	१,२८	६४	३,२०
५०३	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०
५०४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
५०५	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५०६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५५
५०७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३७	३७	७५	१,५०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५०८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	९३	९३	९३	९३	३,७४
५०९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३७	३७	७५	१,५०
५१०	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
५११	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,२०	८,२०	८,२०	८,२०	३२,८३
५१२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,०१	१४,०१
५१३	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
५१४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	२०,००
५१५	लैंगिक हिंसा सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५१६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
५१७	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३५	३५	०	७०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३६	३६	३६	३६	१,४५
५१९	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५	०	०	७५	१,५०
५२१	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७५	७५	०	०	१,५०
५२२	स्थानीय निकायद्वारा समुदायतहमा गरिने औलो बिरामी व्यवस्थापनको अर्ध वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	स्वास्थ्य	२२५२२	जेफम्याट -सेव द चिल्ड्रेन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१२	१२
५२३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३५	४२	६३	१,४०
५२४	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुटधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३२	३२	३२	३२	१,३०
५२६	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुटढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३२	०	३२	६५
५२७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,०४	०	४,०४
५२८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१९	१९	१,९८
५२९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,१३	०	११,१३
५३०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,९०	२,९०	५,८१
५३१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५,९१	५,९१	११,८२
५३२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१६,३०	१६,३०	३२,६०
५३३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१५	१५	१५	१५	६०



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६६,००	८३,००	१,०३,७५	६२,२५	४,१५,००
५३५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५०	३१	३१	१२	१,२६
५३६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,०२	५१	५१	५१	२,५६
५३७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७६	१,७६	१,७६	१,७६	७,०५
५३८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	९४	९४
५३९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	११,३५	११,३५	११,३५	११,३५	४५,४३
५४०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,०२	२,०२	२,०२	२,०२	८,०९
५४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	४,११	४,११	४,११	४,११	१६,४७
५४२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	२,४१	२,४१	२,४१	२,४१	९,६५



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,६६	६,६६	६,६६	६,६६	२६,६४
५४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७४
५४५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२८,४०	१४,२०	१४,२०	१४,२०	७१,००
५४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,९२	३,९२	०	०	७,८५
५४७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,८५	२,८५
५४८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	४२	३५	६३	१,४०
५४९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,४१	३,४१	०	०	६,८२
५५०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६०	६०	१,२१
५५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,२३	१,२३	२,४७



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,९०	७,९०	३,९५	०	१९,७७
५५३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,५८	३,५८	७,१७
५५४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,७६	१,७६	३,५२
५५५	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९६	१,९२	९६	३,८४
५५६	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३५	१,०५	०	१,४०
५५७	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१७	५१	०	६९
५५८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२७१११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१२,०३	१२,०३	२४,०७
५५९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,८९	३,८९	७,७९
५६०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,८५	५,८५	०	०	११,७१



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,१६	२,१६	४,३२
५६२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,२६	१,२६	२,५२
५६३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,६७	३,६७	३,६७	३,६७	१४,७०
५६४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को रुपन्देही जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कोटहीमाई गा.पा.- ५० वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१९,००	१९,००	०	३८,००
५६५	वडा नं. १ सामुदायिक भवन निर्माण कोटहीमाई गाउँपालिका वडा नं. १	विपद व्यवस्थापन	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
५६६	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००
५६७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुट्टिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००
५६८	बेनी नगर झो.पु. कोटहीमाई ५-२, गुलरिहा सिपवा दानव खोला २/१, कलवरी पकडी २ दानव खोला, कोटहीमाई गाउँपालिका, रुपन्देही	शासन प्रणाली	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५६९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोम्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२,००	२,००	०	४,००	८,००
५७०	वडा नं. २ दानव खोला टटबन्ध निर्माण कोटहीमाई गाउँपालिका वडा नं. २	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८०५४८५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५७१	सामुदायिक बिद्यालयमा ICT व्यवस्थापनमा र सो सम्बन्धी पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८०५४८५०३५१३ संघीय सरकार (समपुरक अनुदान)											
५७२	कोटहीमाई गाउँपालिकाको वडाहरुमा सडक कालोपत्रे र पी.सी.सी. ढलान सडकहरु १. पतिजिया देखि जमुहीसम्म सडक कालोपत्रे २. पकडी अधुरो पिच देखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे ३. मर्यादपुर मोड देखि मदनपुर सम्म सडक कालोपत्रे ४. कोटहीमाई स्थान देखि जिमिहवा हुँदै मर्यादपुर सिमाना सम्म सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	५०,००	५०,००	१,००,००
५७३	कोटहीमाई गाउँपालिकाको वडाहरुमा सडक कालोपत्रे र पी.सी.सी. ढलान सडकहरु १. पतिजिया देखि जमुहीसम्म सडक कालोपत्रे २. पकडी अधुरो पिच देखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे ३. मर्यादपुर मोड देखि मदनपुर सम्म सडक कालोपत्रे ४. कोटहीमाई स्थान देखि जिमिहवा हुँदै मर्यादपुर सिमाना सम्म सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,६०	०	०	०	९,६०
५७४	कोटहीमाई गाउँपालिकाको वडाहरुमा सडक कालोपत्रे र पी.सी.सी. ढलान सडकहरु १. पतिजिया देखि जमुहीसम्म सडक कालोपत्रे २. पकडी अधुरो पिच देखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे ३. मर्यादपुर मोड देखि मदनपुर सम्म सडक कालोपत्रे ४. कोटहीमाई स्थान देखि जिमिहवा हुँदै	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१५,२९	०	०	०	१५,२९



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मर्यादपुर सिमाना सम्म सडक पि सि सि ढलान										
५७५	कोटहीमाई गाउँपालिकाको वडाहरुमा सडक कालोपत्रे र पी.सी.सी. ढलान सडकहरु १. पतिजिया देखि जमुहीसम्म सडक कालोपत्रे २. पकडी अधुरो पिच देखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे ३. मर्यादपुर मोड देखि मदनपुर सम्म सडक कालोपत्रे ४. कोटहीमाई स्थान देखि जिग्निहवा हुँदै मर्यादपुर सिमाना सम्म सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
५७६	कोटहीमाई गाउँपालिकाको वडाहरुमा सडक कालोपत्रे र पी.सी.सी. ढलान सडकहरु १. पतिजिया देखि जमुहीसम्म सडक कालोपत्रे २. पकडी अधुरो पिच देखि वडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे ३. मर्यादपुर मोड देखि मदनपुर सम्म सडक कालोपत्रे ४. कोटहीमाई स्थान देखि जिग्निहवा हुँदै मर्यादपुर सिमाना सम्म सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	११	५०,००	०	०	५०,११
८०५४८५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५७७	भैँसी प्रवर्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५७८	कोटहीमाई गा पा वडा नं. ७ मा एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५७९	कोटहीमाई गा पा वडा नं. २ दुइमोहन घाट राम जानकी मन्दिर बाउण्डी वाल निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५८०	कोटहीमाई गा पा वडा नं. ३ मर्यादपुर गाँउमा कब्रिस्तान संरक्षण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००



कोटहीमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही
कार्यालयको कोड : ८०५४८५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८१	कोटहीमाई गा पा वडा नं. ४ कोटहीमाई मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५८२	कोटहीमाई गा पा वडा नं. ७ भंगहिया गाँउमा काब्रिस्तान संरक्षण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५८३	कोटहीमाई गा पा वडा नं. हर्दि भुलन सिंहको टोल पुर्व दुर्गा मन्दिर निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८४	कोटहीमाई गाँउपालिका वडा नं. ५ नौवाडिहा मस्जिदमा शौचालय निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०५४८५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
५८५	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
कुल जम्मा							१०,६५,७५	१०,६६,३३	११,७५,०२	१५,५६,३८	४८,६३,५०